



BiogasMitt arrangerade "Gävle Dala Drivmedelskonvent" i Gävle, Falun och i Borlänge.

Företrädare för Energigas Sverige, Power Circle och Vätgas Sverige, var alla ense om att det är viktigt med samverkan över gränserna för att nå målet om en fossiloberoende transportsektor!

PROJEKTET BIOGASMITT

Projektet BiogasMitt Framåt har nu pågått i tre år och det är dags att sätta punkt.

Kreativiteten har flödat och många har varit engagerade! Projektet har haft deltagare från offentlig sektor, företag, högskolor, föreningar och organisationer.

Vad har vi då sysslat med:

- Utredningar -nätverksträffar - temakonferenser och olika informationsinsatser.
- Roadshow för klimatet med meteorolog Pär Holmgren. Informationsmöten med politiker i 24 kommuner i regionen.
- Gävle-Dala Drivmedelskonvent har arrangerats omväxlande i Gävleborg och Dalarna.
- Studiebesök nu senast till Biogas Linköping, GoBiGas och Brålanda Biogas.

Nu tar föreningen BiodrivMitt över stafettpinnen för att driva utvecklingen av biogas vidare i Gävleborg och Dalarna!

www.biodrivmitt.se

Se även nästa sida!

Biogasläget i Gävleborg och Dalarna just nu:

Gästrike Ekogas AB i Gävle

I dag rullar 15 bussar på fordonsgas i Gävle. Gävle Taxi har också några biogasbilar liksom företag och privatpersoner i Gävle. Det börjar bli trångt vid Gävles enda tankställe, som ligger på Utmarskvägen, långt gående planer finns därför på att bygga ytterligare ett publikt tankställe i Gävle.

Det produceras biogas vid Duvbackens reningsverk idag, men om allt går enligt planerna så kommer det även att produceras biogas vid Mullbacka kompostanläggning i Forsbacka om ett par år.

Biogas i Söderhamn

Söderhamns kommun har fastställt mål om miljöriktig och effektiv avfallshantering där avfall omvandlas till resurser. I den nya biogasanläggningen på Långtå kommer man att göra det möjligt att ersätta en del av bensin- och dieselförbrukningen i kommunen med biogas. Allt det matavfall som sorteras ut i Söderhamn, ca 1600-2000 ton, hamnar i anläggning på Långtå.

Dala Biogas AB, Säter.

Dala Biogas har nu tagit ytterligare ett steg mot produktion av biogas. Länsstyrelsen har tidigare beviljat stöd för att bygga en gemensamhetsanläggning för att ta fram biogas av stallgödsel, matavfall och slaktrester. Hela processen är lång och beräknas i det här fallet att ta ca 3 år, från tillstånd till lokal gas i pumparna i Dalarna.

Borlänge Energi

Beslut har tagits om att bygga en mack för fordonsgas i Borlänge. Planen är att i framtiden få försörjning av biogas via Dala Biogas AB som har bra möjligheter att röta regionens matavfall och återföra näringsinnehållet till åkermarken.

Hälsinge Biogas AB

Enskild entreprenör bygger en röttningsanläggning (gödsel och vall) med målet att uppgradera gasen till biogas för fordon.

SITE projektet

Projekt som syftar till att ta till vara slam och matavfall från Sälen, Trysil och Älvdalen för biogasproduktion

Fler förstudier och projekt pågår i de båda länen!

Föreningen BiogasMitt omvandlas till BiodrivMitt 2015!

BiodrivMitt är ett nätverk för organisationer och företag verk-samma i Gävleborg och Dalarna. Det gemensamma intresset är att minska klimatpåverkan och påskynda omställningen till en fossilfri transportsektor genom ökad användning av biodriv-medel.

BiodrivMitt bjuder in branschens olika intressenter och besluts-fattare till nätverkande kring hållbara och energieffektiva lösningar för transportsektorn.

BiodrivMitt verkar för att den lokala politiken går hand i hand med nationella styrmedel och regelverk, samt skapar förutsätt-ningar för lönsam produktion och användning av hållbara driv-medel.

BiodrivMitts långsiktiga mål är att förverkliga visionen om en fossil-oberoende transportsektor 2030. Vi uppmuntrar regionala initiativ, med lokalt anpassade lösningar.

BiodrivMitts medlemmar repre-senterar människor inom företag och organisationer som vill skapa förändring inom transport-sektorn.

Mer om BiodrivMitt:
www.biodrivmitt.se
Följ BiodrivMitt på Twitter

Kontakt:
Ulla-Karin Enbom
biodrivmitt@gmail.com
Tel 070-6650955



Elbilssalong på Gavlerinken i Gävle.
Konferens och bilutställning.

Gävle Taxi är först i landet med att ha en Tesla model S i vagnparken, världens mest avancerade elbil. Den långa räckvidden, närmare 50 mil, gör att taxibolaget utan problem kan ta en körning till Arlanda eller Stockholm med elbilen.

Bli medlem i BiodrivMitt

Organisation

BiodrivMitts styrelse och referensgrupp består av representanter/ intressenter från myndigheter, offentlig sektor, näringsliv, högskolor, organisationer och föreningar. Inom BiodrivMitts nätverk bildas arbetsgrupper med intresse för hållbara transporter. Deltagandet i dessa grupper är öppet för alla medlemmar.

Styrelsens ledamöter väljs av föreningsstämman den 27 april 2015. Nya styrelsen utser referensgrupp.

Medlemskap

Som medlem betalar du en medlemsavgift och en serviceavgift till föreningen BiodrivMitt enligt nedan:

Medlemsavgiften är 2000 kr för företag/organisationer. Vill du bli medlem som privatperson betalar du endast 500 kr (ingen serviceavgift).

Serviceavgiften är momsbelagd och avdragsgill och storleken på service-avgiften bedöms utifrån den specifika medlemmens intresse och möjlighet.

1. Platinamedlem = 50 000 kr inkl medlemsavgift 2000 kr
2. Guldmedlem = 25 000 kr inkl medlemsavgift 2000 kr
3. Silvermedlem = 10 000 kr inkl medlemsavgift 2000 kr
4. Bronsmedlem = 5 000 kr inkl medlemsavgift 2000 kr

Som medlem i BiodrivMitt får du:

- Möjlighet att delta i referensgrupp och arbetsgrupper inom nätverket.
- Tillgång till BiodrivMitts kunskapsplattform med experter och affärspartners.
- Möjlighet att ingå i partnerprojekt.
- Omvärldsbevakning – politiska beslut.
- Exponering på BiodrivMitts hemsida.
- Medlemsrabatt på aktiviteter arrangerade av BiodrivMitt.

Klimatfond

BiodrivMitt har tagit beslutet att avsätta 5% av medlemsintäkterna till en klimatfond. En gång om året delas dessa pengar ut till ett företag, organisa-tion eller privatperson i Gävleborg-Dalarna som gjort något speciellt inom ramen för visionen om en fossiloberoende transportsektor 2030.

Läs mer om medlemskap på [www.biodrivmitt.se!](http://www.biodrivmitt.se)